
VODA Sety čerpadel GIGANT pro Regulátor GR-4

Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika 
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz

Základní vlastnosti
 Čerpadla Gigant a Booster zajišťují vysokou kvalitu těchto setů
 4 sety čerpadel - čerpání z hloubek 8, 18, 27, 36 m
 Vodotěsná spojka mezi čerpadly a kabely
 Napájecí napětí 12 V - lze připojit k běžné autobaterii
 Speciální 4 žilový kabel
 Těsnost konektorů testována proti stříkající vodě
 Průměr čerpadel pouze 37 mm
 Levné PE hadice o průměru 10/12 mm

Upozornění
Pro vzorkování a čištění vrtů je nezbytné mít toto příslušenství, 
které není součástí setů čerpadel Gigant:

 Regulátor čerpadel GR-4
 12 V baterie

Pe hadice 10/12 mm
Cívka na kabel (doporučeno)

Sety čerpadel Gigant jsou konstruovány pro propojení s 
regulátorem GR-4. Tento regulátor, spolu s frekvenčním 
měničem zabezpečuje optimální provoz a účinnost čerpadel 
Gigant.



Název setu čerpadel Gigant Gigant 1 + 0 Gigant 1 + 1 Gigant 1 + 2 Gigant 1 + 3

Počet čerpadel Gigant 1 1 1 1

Počet čerpadel Booster 0 1 2 3

Délka setu čerpadel (cm) 13 33 55 72

Max. hloubka vody (m) 8 18 27 36

Délka kabelu (m) 12 22 32 42

Min. průměr vrtu (mm) 40 46 46 46

Napájení (V) 12 V baterie

Max. proud (A) 3 6 9 12

Průtok/hloubka vody (l/min) / (m) 7 (při 2,5 m)
1 (při 8 m)

8 (při 5,5 m)
1 (při 18 m)

10 (při5 m)
1 (při 28 m)

12 (při7 m)
1 (při 34 m)

Technická speci� kace

VODA Sety čerpadel GIGANT pro Regulátor GR-4

Ekotechnika s.r.o.
K Třešňovce 700, 252 29 Karlík u Prahy, Česká republika 
+ 420 251 640 511 / info@ekotechnika.cz www.ekotechnika.cz


